РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2013 г.   № 8
182300  г. Пустошка

О  созыве  внеочередной  семнадцатой сессии Собрания депутатов района пятого созыва
           В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», статьями 5 и 17 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Созвать внеочередную семнадцатую сессию  Собрания  депутатов района  19 декабря 2013 года  в  11.00 часов  в малом зале  Администрации района.

2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

2.1.  О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
2.2. О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 29.10.2010 г. № 282 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области».

2.3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 154 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Пустошкинского района»

2.4. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Пустошкинский район».

2.5.  О согласовании условий приватизации муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2013 году.

2.6. О даче согласия Администрации Пустошкинского района на передачу муниципального имущества.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                        Н.А.Давыдова